
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 52 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
 

«20» сентября 2021 года  № 23-9 
 
 

О подписании протоколов Территориальной избирательной комиссии № 52 
об итогах голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга седьмого созыва 19 сентября 2021 года 
 

Заслушав председателя Территориальной избирательной комиссии №52 
(далее - ТИК № 52), который проинформировал, что в соответствии пунктом 1 
статьи 73 Закона Санкт-Петербурга от 17.02.2016 N 81-6 "О выборах депутатов 
Законодательного Собрания Санкт-Петербурга" (далее – Закон) решения 
территориальной избирательной комиссии об итогах голосования оформляются 
протоколами об итогах голосования на соответствующей территории , а в силу 
пункта 4 статьи 73 Закона каждый протокол территориальной избирательной 
комиссии об итогах голосования составляется в двух экземплярах и 
подписывается всеми присутствующими членами территориальной 
избирательной комиссии с правом решающего голоса, Территориальная 
избирательная комиссия № 52 решила: 

1. Протокол № 1 Территориальной избирательной комиссии № 52 об 
итогах голосования по одномандатному избирательному округу № 9 утвержден 
и подписан всеми присутствующими членами Территориальной избирательной 
комиссии № 52 с правом решающего голоса, решение об итогах голосования 
принято. 

2. Протокол № 2 Территориальной избирательной комиссии № 52 об 
итогах голосования по единому избирательному округу утвержден и подписан 
всеми присутствующими членами Территориальной избирательной комиссии 
 № 52 с правом решающего голоса, решение об итогах голосования принято. 

 
 

Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 52     Л.А. Антонович 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 52     А.Е. Марков 


